
 

I.N.A.F. – Istituto Nazionale di Astrofisica 
Sede Legale – Viale del Parco Mellini, 84 - 00136 ROMA – Codice Fiscale 97220210583 P.IVA 06895721006 

Osservatorio Astronomico di Brera 
Via Brera, 28 – 20121 MILANO – Telefono +39 02 72320300  

Via E. Bianchi, 46 – 23807 MERATE (LC)  – Telefono +39 02 72320500 
mail istituzionale: inafoamilano@pcert.postecert.it - sito web: http://www.brera.inaf.it/  

1 

OGGETTO: Integrazione al Bando di Concorso pubblico per titoli ed esame, ai fini del reclutamento 
di un "Tecnologo", Terzo Livello Professionale, con contratto di lavoro a tempo determinato e 
regime di impegno a tempo pieno, della durata di due anni, per lo svolgimento delle attività volte 
allo “SVILUPPO ED IMPLEMENTAZIONE DEGLI SPECCHI PER I TELESCOPI “SST” E “LST-S”” che 
saranno realizzati nell’ambito della proposta progettuale "IR0000012 - CTA+", Codice Unico di 
Progetto: C53C22000430006, presentata a seguito dello "Avviso Pubblico" del 28 dicembre 2021, 
numero 3264, e ammessa a finanziamento nell’ambito degli "Interventi" previsti dalla "Missione 4", 
denominata "Istruzione e Ricerca", "Componente 2", denominata "Dalla Ricerca alla Impresa" 
("M4C2"), "Linea di Investimento 3.1", denominata "Rafforzamento e creazione di Infrastrutture di 
Ricerca", del "Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza" ("PNRR"). 

IL DIRETTORE DELL’OSSERVATORIO ASTRONOMICO DI BRERA 

VISTA la Determina 008/2023 del 20 gennaio 2023 con cui è stato emanato il Bando di 
Concorso pubblico per titoli ed esame, ai fini del reclutamento di un "Tecnologo", Terzo 
Livello Professionale, con contratto di lavoro a tempo determinato e regime di 
impegno a tempo pieno, della durata di due anni, per lo svolgimento delle attività volte 
allo “SVILUPPO ED IMPLEMENTAZIONE DEGLI SPECCHI PER I TELESCOPI “SST” E 
“LST-S”” che saranno realizzati nell’ambito della proposta progettuale "IR0000012 - 
CTA+", Codice Unico di Progetto: C53C22000430006, presentata a seguito dello 
"Avviso Pubblico" del 28 dicembre 2021, numero 3264, e ammessa a finanziamento 
nell’ambito degli "Interventi" previsti dalla "Missione 4", denominata "Istruzione e 
Ricerca", "Componente 2", denominata "Dalla Ricerca alla Impresa" ("M4C2"), "Linea 
di Investimento 3.1", denominata "Rafforzamento e creazione di Infrastrutture di 
Ricerca", del "Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza" ("PNRR"). 

PRESO ATTO  dell’errore materiale in cui viene riportata la data del 20 settembre 2023 in calce alla 
Determina 08/2023 del 20 gennaio 2023 

DETERMINA 

Articolo 1 
Integrazione al Bando di Concorso  

Si segnala che la data corretta in calce alla Determina 08/2023 e’ da ritenersi il 20 gennaio 
2023, come si evince dalla segnatura di registrazione al protocollo e dalla firma digitale del Direttore, 





 

I.N.A.F. – Istituto Nazionale di Astrofisica 
Sede Legale – Viale del Parco Mellini, 84 - 00136 ROMA – Codice Fiscale 97220210583 P.IVA 06895721006 

Osservatorio Astronomico di Brera 
Via Brera, 28 – 20121 MILANO – Telefono +39 02 72320300  

Via E. Bianchi, 46 – 23807 MERATE (LC) – Telefono +39 02 72320500 
mail istituzionale: inafoamilano@pcert.postecert.it - sito web: http://www.brera.inaf.it/  

2 

e non la data 20 settembre 2023 attualmente riportata per mero errore materiale. 
 

Articolo 2 
Disposizioni finali 

Si conferma che qualsiasi informazione relativa al presente "Bando di Concorso" potrà essere richiesta 
inviando un messaggio di posta elettronica ai seguenti indirizzi: gianpiero.tagliaferri@inaf.it (per 
informazioni in merito alla parte tecnico-scientifica ed alle attività) ed a marco.santoro@inaf.it (per 
informazioni in merito alla procedura). 

 

Milano, 6 febbraio 2023 

IL DIRETTORE INAF-Osservatorio Astronomico di Brera 
Dott. Roberto Della Ceca 

 
 

_____________________________ 


		2023-02-06T05:50:28+0100
	Roberto Della Ceca




